KATAZTAIH ANTAAAAKTI KON KAl
ZE AYTOK/ TO
AYTOK| NHTO NAPAEZTATI KO ANTA
APlI @MOX TYNOX HW NI A AP/ MOZ AAKDAI KO
ZXY2978 TAYG!1 09/07/2019 056 019305 01 MO00302
02 JMO1513
03 JP10210
24/07/2019 80 01 rPM. 000
02 ITP. 000
16/03/2021 056 0393 01 M000302
02 MO00O0S50
03 HO00102
04 MO00304
05 JMO1513
06 JP10210
07 ADP145
08 BRP61081
09 0890 108 760

P

TEAOL NEPI OAQY

29/05/2017

EQX

EPIrAZI ON ZEAI AA
22/ 04/ 2021
ANAKTI KO
b3 NEPI ITPA®H

AANATH AAAI QN + @I A
MAGMA SYN DXS 5W80
@I ATPO AAAI OY TOYOTA
FPYAOL  MHXANHI
ITAYPOKAEI A

AANATH AAAION + @I A
ANT/ IH EAALITI KOY X 4
ANT/ IH MNATAPI AL +
ANT/ EH TAKAKI A EM( E
MAGMA SYN DXS 5W80
@ ATPO AAAI OY
MNATAPI A 45AH

IET TAK C1 AYGO 1
KAGAP|I LTI KO ®PENQON 1

22/ 0472021

1

XIAM

35,976
35,976
35,976

50, 061
50, 061
50, 061
50, 061
50, 061
50, 061
50, 061
50, 061
50, 061



